

中國聯通股份有限公司

(在香港註冊成立之有限公司) (股份代號: 0762)

## 關於中國聯合通信有限公司增持中國聯合通信股份有限公司股份的公告

中國聯通股份有限公司(「本公司」)董事會獲其最終母公司中國聯合通信有限公司(「聯通集團」)知會,聯通集團已購買中國聯合通信股份有限公司(「A股公司」)49,999,932股股份(約佔股本總額的0.23%)(「該增持」)。聯通集團爲A股公司的控股股東,而A股公司則爲本公司的間接控股股東。

該增持後,聯通集團在A股公司中所持股份從12,874,318,375股(約佔股本總額的60.74%)增加到12,924,318,307股(約佔股本總額的60.97%)。該增持於二零零八年九月二十四日通過在上海證券交易所公開市場的購買進行。

聯通集團擬在自該增持日期起的十二個月期間(「擬收購期」)繼續購買A股公司股份,方式爲由其自身或通過與其一致行動的人仕在上海證券交易所公開市場進行購買。所購買的股份總數不會超過A股公司已發行股本總額的2%(包括在該增持中購買的股份)。

聯通集團已承諾,在擬收購期及法律要求的任何期間,不會出售其在A股公司中持有的任何股份。

本公告根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》第13.09條的規定發佈。

於本公告日期,董事會由下述人士組成:

執行董事: 常小兵先生、佟吉禄先生、李剛先生和張鈞安先生

非執行董事: 呂建國先生和李錫煥先生

獨立非執行董事: 吳敬璉先生、單偉建先生、張永霖先生和黃偉明先生

承董事會命 中國聯通股份有限公司 公司秘書 朱嘉儀

香港,二零零八年九月二十四日